- in prima per cagione del suo antifato d. 4.466 2/3 d'oro in oro 
d'entrata l'anno che vagliono a 5 per cento per lei et suoi successori 
d. 89.333, 8 
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item per cagione della promessa fatta di comperare Rocca Gu
glielma et altri beni et stati per scudi 120.000 che ne pagò solo d. 50 
(mila), resta creditrice sua vita durante di d. 70.000 

- item per ragione della concordia fatta in Napoli ultimamente 
due. 6 mila d'entrata l'anno o due. 120 mila sua vita durante. » 

V 

Parte dispositiva dello « instrumentum concordiae inter Christia
nissimam Catherinam Reginam Franciae, Serenissimum Alexandrum 
Farnesium ducem Parmae et Placentiae, ac dominos creditores b.m. 
Hipolitis cardinalis de Medicis », Roma 16 maggio 1587 (ARCH. CA
PITOLINO, Not. Scipione Grimaldi, Trib. A.C., n. 3601, parte IV, ff. 
1058 ss.). 

« Quod de bonis predictis, illorum quae sita sunt in civitatibus et 
territorijs Florentiae et Pisarum et denique in universo dominio fio
rentino, usufructus sit et remaneat prefatae Ill.mae D. Margaritae du
cissae eius vita durante; proprietas vero bonorum eorundem ex nunc 
remaneat et sit prefatae Ser.mae D. Catherinae Reginae. 

« Bona vero et eredita ac iura quaecumque existentia in civitate 
Neapolis et in universo Regno Neapolitano tam quoad proprietatem 
quam quoad usumfructum pleno jure sint et remaneant prefatae Ill.mae 
D. Margaritae Ducissae; et similiter monilia, iocalia et gemmae quae
cumque quamlibet pretiosae et quaecumque suppellectilia quae sunt in 
manibus prefatae Ill.mae D. Margaritae Ducissae e nunc sua sint et sibi 
remaneant in perpetuum. 

« Quo vero ad bona existentia in Urbe et eius districtu, conventum 
est hoc pacto videlicet: quod palatii siti in regione S. Eustachii iuxta 
ecclesiam S. Salvatoris uhi est hospitalis nationis Gallicanae et alla sua 
notissima confinia, omniumque et singularum domorum et apotheca
rum eidem palatio adiacentium et membrorum quorumcumque, quae 
nunc per ipsam Ill.mam D. Margaritam ducissam et alios eius nomine 
possidentur et quae ad eandem Ill.am D. Margaritam ducissam occasio
ne et post mortem dicti Ducis Alexandri eius mariti pervenerunt usu
fructus sit et remaneat prefatae Ill.ae D. Margaritae ducissae eius vita 
durante. Proprietas autem Palatii, domorum apothecarum et membro
rum huiusmodi e nunc sit ipsius Serenissimae Reginae sibique remaneat 
in perpetuum nisi intra sex menses proximos eadem Set.ma Regina 
de illis liberalem gratiam fecerit prefatae Ill.mae D. Margaritae ducissae. 

« Dictum vero creditum Montis Fidei convenerunt quod dividatur 
hoc modo, videlicet: quod medietas fructuum seu pensionum et emo
lumentorum illius hactenus decursorum debeatur et detur ipsi Ill.mae 
D. Margaritae Ducissae; altera vero medietas fructuum seu pensionum 
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et emolumentorum decursorum huiusmodi una cum proprietate totius 
sortis principalis et fructus seu pensiones et emolumenta decorrenda 
in futurum debeantur et dentur eidem serenissimae D. Catherinae Re
ginae in perpetuum, cum pacto specialiter adiecto quod ambae partes 
teneantur litem super credito et illius fructibus seu pensionibus et emo
lumentis predictis contra pretensos creditores dicti quondam card. de 
Medicis et alios quoscunque contra quos opus fuerit prosequi commu
nibus sumptibus. 

« Castrum autem sancti Angeli Tyburtinae Diocesis cum illius ter
ritorio et pertinentiis remaneat prefatae Ill.mae D. Margaritae Ducissae 
ad eamque spectet pleno iure; hac tamen conditione quod si contigerit 
partes ipsas in prosequutione litis crediti montis predicti succumbere 
tunc et eo casu castrum ipsum cum territorio et pertinentiis suis pre
dictis revertatur ad prefatam Ser.am D. Reginam suosque heredes et 
ad eos pleno iure spectent. 

« Quod autem attinet ad Villam guae vulgariter appellatur Vinea 
de Medicis, sitam in districtu Urbis extra portas Sancti Petri et Fla
miniam in pratis Neronianis iuxta sua notissima confinia conventum 
est quod nihil in hac transactione actum esse censeatur neque ab aliqua 
ex ipsis Ser.ma D . Regina et Ill.ma D. Ducissa ius aliquod abdicatum 
esse censeatur neque acquisitum per eam unicuique ex ipsis quoad dic
tarum villam et illius pertinentias iura sua salva remaneant; et hoc 
tamen intelligatur sine preiudicio iuris quod supradictus Ill.mus et 
Rev.us D. Alexander cardinalis Farnesius dicit habere supra dictam 
villam ex concessione clarae memoriae Henrici Gallorum regis et pre
dictae Ser.mae Reginae. 

« Omnia autem alia bona mobilia, immobilia et se moventia ac 
jura et nomina debitorum ubicumque existentia ex successione tam 
domus et familiae predictae de Medicis quam ex successione q. D. Al
fonsinae aviae paternae prefatae Ser.mae Reginae aut alias undecumque 
provenientia in litibusque et causis predictis directe vel indirecte prin
cipaliter vel incidenter seu accessorie et alias quomodolibet compre
hensa sint prefatae Ser.ae D. Reginae ad eamque spectent pleno iure et 
ei suisque heredibus remaneant in perpetuum ».